ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 марта 1982 г. N 60

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА
ПРОДУКЦИИ. СТРОИТЕЛЬСТВО. ПАНЕЛИ ЛЕГКИЕ ОГРАЖДАЮЩИЕ С УТЕПЛИТЕЛЕМ ИЗ

ПЕНОПЛАСТА. НОМЕНКЛАТУРА ПОКАЗАТЕЛЕЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  января 1983 г. разработанный ЦНИИСКом им.  Кучеренко,  ЦНИИпромзданий,  Проектным
институтом N 2 Госстроя СССР и ЦНИИЭпсельстроем Минсельстроя СССР государственный стандарт "Система показателей качества
продукции. Строительство. Панели легкие ограждающие с утеплителем из пенопласта. Номенклатура показателей".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.